
 

 
9 września 2023 r. (sobota) 

na Kaszubskim Uniwersytecie Ludowym w Wieżycy 

 
 

 

Zajęcia poprowadzi:  

Magda Januszczyk – Łabacka, tak mówi o sobie:  

Nie samym tworzeniem galanterii skórzanej żyję – takiej 

zasady się trzymam od samego początku twórczości 
rękodzielniczej aby nie popaść w rutynę i aby wyzwolić 
pokłady kreatywności, która szuka ujścia. Tworzenie 
biżuterii towarzyszy mi już od kilkunastu lat. Na początku 
były to proste makramowe i koralikowe bransoletki. 
Z czasem trenując i poznając nowe techniki zaczęły 
powstawać bardziej „ambitne” projekty. 
Najwięcej radości i przyjemności daje mi tworzenie 

wymyślnych form z których powstają naszyjniki. Oczywiście cenię sobie też 
minimalizm, więc czasami pojawiają się proste kolczyki czy bransoletki. Te z 
oczywistych względów cieszą się największym zainteresowaniem na jarmarkach i 
targach. Bogate w formy naszyjniki to ekstrawagancja, ale cieszy fakt, że coraz więcej 
osób nosi je nawet do codziennych stylizacji. 
Biżuteria tworzona jest albo pod konkretne zamówienia albo powstają pojedyncze 
egzemplarze, które możecie zobaczyć na naszych kanałach społecznościowych lub na 
stronie. 

Poniżej widzicie przykładowe prace, ale wierzcie mi przez ponad 10 lat udało się 
wykonać ich bardzo dużo i nigdy dwóch takich samych. W większości na fotografiach 
modelką jestem ja sama, ale wiem, że przyjdzie taki dzień kiedy zorganizujemy sesję 
naszych produktów z profesjonalnymi modelkami, a do tego czasu, moja niespokojna i 
kreatywna dusza podpowiada częste zmiany kolorów włosów więc i rutyny w modelce 
nie ma. 
 

 

 

 

 

 

 

Warsztaty biżuterii koralikowej 



 
 

 

 
Termin:                    9 września 2023 (sobota) od 10:00-18:00 

Miejsce:    Kaszubski Uniwersytet Ludowy w Wieżycy  

 

Koszt:                            160 zł za udział w warsztatach.  
                                        Minimum 10 uczestników. 

  

 

 

Warsztaty trwają: 

godz. 10.00 do 18.00. 

 

W cenie zapewniamy uczestnikom: 

• pełne wyżywienie (obiad, kawa, deser);  

• opiekuna warsztatów; 
• instruktora; 

• podstawowe materiały do przeprowadzenia warsztatów 

• zaświadczenie o uczestnictwie w warsztatach.   

 

 

Warsztaty odbędą się wówczas, gdy będzie minimum 10 uczestników. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZCZEGÓŁY ORGANIZACYJNE 



 
 

ZGŁOSZENIA 

 

    

Prosimy osoby zainteresowane o wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który znajduje się 
pod linkiem 

 

https://forms.gle/AnApyM4bnxxoN7tZA 

do dnia: 1.09.2023r. 

 

Zasady rekrutacji: 

1. Decyduje kolejność zgłoszeń  
 

Po otrzymaniu telefonicznej lub e-informacji zwrotnej o przyjęciu na warsztaty prosimy                 

o dokonanie wpłaty w wysokości 160,00 zł w ciągu dwóch dni. 
 

Wpłaty należy dokonywać na konto bankowe o nr:  

26 1160 2202 0000 0000 4746 3115 

w tytule wpłaty należy wpisać „BIŻUTERIA – imię i nazwisko”                                                     

Organizator zastrzega sobie prawo do zatrzymania 50% wpłaty (tzw. wpisowego) za udział 
w sesji warsztatowej w przypadku rezygnacji przez uczestnika na 3 dni przed terminem 

zajęć. W terminie krótszym niż 3 dni - 100% wpłaty za warsztaty. 

 

 

KONTAKT 

   

Kaszubski Uniwersytet Ludowy 

Wieżyca 1, 83-315 SZYMBARK                

 

Koordynator zadania – Agnieszka Gleinert-Pobłocka,  
nr tel. 536 760 710,  

email: agnieszka.gleinert-poblocka@kul.org.pl 

 

mailto:agnieszka.gleinert-poblocka@kul.org.pl

